

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۵

### سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده علوم ریاضی

عنوان طرح: ساعتی با کتاب

سرفصل فعالیت:  دین و قرآن  کتاب و کتابخوانی  علم و اندیشه  سیاست و اجتماع  
 ادب و هنر  محرومیت زدایی  گردشگری علمی فرهنگی  فوق برنامه

#### اهداف طرح :

بهبود فرهنگ کتاب و کتابخوانی در بین دانشجویان  
ایجاد فضای دوستانه برای شروع مشارکت اعضای جدید

#### خلاصه طرح :

با توجه به اهمیت موضوع کتاب و کتابخوانی و انتشار تعداد زیادی از کتاب‌های برجسته و یا آثار افراد مشهور و برگزیده، پائین بودن سرانه مطالعه و ترغیب دانشجویان به مطالعه کتاب‌های خاص و ویژه دفتر دانشکده علوم ریاضی سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی در تلاش است که طرح معرفی کتاب توسط خود دانشجویان برگزار کند. این طرح درون دفتری برگزار خواهد شد و اعضای دفتر دانشکده علوم ریاضی در آن شرکت خواهند داشت. کتاب‌های انتخاب شده به شرح زیر می‌باشد :

**فقط غیر ممکن ممکن است.** نویسنده: آنتونی رابینز (ارائه توسط خانم سما صولتی)

این کتاب شامل ۱۲ فصل می‌باشد، که نگارنده از بین آنها ۳ فصل اول شامل ۱- زندگی تنها دارایی شماست. ۲- تصمیم ابزار تغییر زندگی و فصل ۳- نیروی باور را خلاصه کرده است. موضوع کلیدی کتاب، انسانها در درون خود نیرویی دارند که با تلاش و پشتکار تحت هر شرایطی هم که شده می‌توانند به خواسته و آرزوهایشان برسند. این کتاب حاوی جملات ارزنده، انگیزه بخش و الهام دهنده‌ای است که انسان را با رمز و راز موفقیت آشنا می‌کند.

**هدف زندگی.** نویسنده: مرتضی مطهری (ارائه توسط خانم مرجان سهرابی)

کتاب هدف زندگی نوشته شهید مطهری، کتابی است که به تبیین هدف زندگی از دیدگاه قرآن و مکتب‌ها و اندیشه‌های بشری مورد بررسی قرار میدهد و افق‌های بحث را از هر سو می‌گشاید و اندیشه آدمی را در وادی‌های مختلف به گردش در می‌آورد، زیرا اگر هدف زندگی آنچنان که قرآن می‌خواهد آشکار گردد، زندگی‌ها گرم و نورانی میشود و انسانی دیگر و جامعه‌ای دیگر در صحنه‌ی حیات رخ مینماید، همان چیزی که بشریت امروز سخت تشنه آن است.

**۴ اثر از فلورانس اسکاول شین.** نویسنده: فلورانس اسکاول شین (ارائه توسط خانم بهناز احمدی)

کتاب چهار اثر از فلورانس اسکاول شین یکی از کتاب‌هایی است که در ایران از چاپ شصتم فراتر رفته و خوانندگان بسیاری را به خود جلب نموده است. نویسنده آمریکایی این کتاب، از یک خانواده قدیمی فیلادلفیایی بود. سالیان بسیار در مقام هنرمند (نقاش) و خطیب، نامی بلندآوازه داشت. افراد بی‌شماری در کلاس‌هایش شرکت می‌جستند و از این طریق، پیام معنویت را به گروهی وسیع می‌رساند. بزرگ‌ترین راز موفقیتش این بود که همواره خودش بود: ساده و صمیمی و بی‌تکلف و شوخ‌طبع. هرگز نخواست قراردادی و ادیب مآب یا دارای نفوذی تحمیلی باشد.

مکان اجرا: دفتر دانشکده علوم ریاضی

زمان اجرا: بهمن ۹۵